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W maju triumfowała w Ustroniu podczas zawodów Beskidia Downhill. Na ostatnich
zawodach Slovensko Moravsky DH CUP była czwarta. Anna Sojka opowiada o trwającym
sezonie.

17 lipca Slovensko Moravsky DH CUP zawodniczka z Wisły brała udział w rywalizacji na Stożku w Wiśle: - Chciałam
przed Mistrzostwami Polski pojeździć po trochę bardziej wymagającej technicznie trasie. Zależało mi tez
na spotkaniu z koleżankami zza południowej granicy – zauważa Anna Sojka - Zawody rozgrywane były na
trasie, na której ( z drobnymi modyfikacjami) ścigać się będą zawodnicy na wrześniowych Mistrzostwa
Europy. Linie przejazdu są wymagające, świeżo wytyczone odcinki są jeszcze bardzo "sypkie", było sucho i
szybko. Skutkowało to dużą ilością niegroźnych upadków, których również ja się nie ustrzegłam. W
eliminacjach zaskoczył mnie korzeń, a w finale "wyprostowałam" jeden szybki zakręt zajmując
ostatecznie czwarta lokatę.

Na starcie stanęło 9 kobiet z Czech i Słowacji, kategorię wygrała Jana Bartova z dużą przewagą.

Kolejne zawody w Kasinie i znów 4. miejsce- Mam nadzieje, że ten sezon nie będzie sezonem 4 miejsca w DH –
śmieje się zawodniczka: - Passy tej nie udało się jak na razie przełamać w ubiegły weekend na Mistrzostwach
Polski w Kasinie. Trasa była szybka i stosunkowo łatwa, czyli nie to co tygryski lubią najbardziej. Chmury
gromadziły się nad Kasiną (gdzie rozgrywane były Mistrzostwa), ale z żadnej nie spadł deszcz… Wygrała
Sonia Skrzypnik, broniąc tytułu sprzed roku. Mi jeździło się dobrze. W eliminacjach błąd - "wyprostowałam
trasę" na jednym z zakrętów - rezultacie zajęłam 5 lokatę. Finały wyglądały lepiej - płynniejszy przejazd i
ostatecznie 4 miejsce – komentuje i dodaje: - Mogłam spodziewać się takiego rezultatu. W tym roku
bardzo mało jeździłam na zjazdówce i widać to było na trasie. Trochę za dużo używałam hamulców, a
konkurencja robi olbrzymie postępy.

W tegorocznym sezonie sypie się dużo „czwórek” jednak nie tylko: - Jak na razie jestem w posiadaniu
brązowego krążka z Mistrzostw Polski w enduro, które rozgrywane były w Świeradowie Zdroju w czerwcu.
Bardzo cieszę się z medalu. Trasy w Świeradowie były bardzo wymagające. 4 odcinki specjalne, 2 czas na
pierwszym i trzecie czasy na kolejnych . Pozostał drobny niedosyt. Na piątkowych treningach (objeździe
trasy) jeździłam szybko, może ciut za :) I co z tego często wychodzi - wywrotka - nie przyjemna, stłuczona
ręka i brak możliwości złapania oddechu przez kilkanaście sekund - w sobotę kontynuowałam treningi,
ale drobna "blokad" pozostała w głowie. W enduro trzeba być pewnym tego co się robi, bo nie wiadomo,
co czeka nas za zakrętem. Za rok postaram się walczyć o krążek w innym kolorze, chociaż konkurencja
jest coraz większa.

Okazja do uzupełnienia kolekcji medali będzie już w ten weekend – Ania walczy w Zakopanym na zawodach DH i
enduro - Joy Ride Fest. Trzymamy kciuki! A kto nie może kibicować Ani w Zakopanym może... wyciągnąć rower i sam
ruszyć w trasę: - Zachęcam wszystkich do jazdy, zwłaszcza , że w naszej okolicy powstaje coraz więcej
ścieżek i tras dla rowerzystów o różnym stopniu zaawansowania – zachęca zawodniczka.
 

Sukcesy Ani możecie śledzić również na Facebooku: Profil Anny Sojki.

Portal OX.PL objął występy Anny Sojki patronatem medialnym.

https://www.facebook.com/pages/Anna-Sojka/720084018042656?fref=ts
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